---------A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, submeter à aprovação da Assembleia Municipal a aquisição das 

frações: C, E, N,U;V, AE, AF, AR, AS, BA, BB, BE, BF, BL, BQ, BU, BV, AX, BG, BH, BI, BT e BZ do edifício Antiga Câmara 

(catorze escritórios e nove lojas)  no valor global de  1.001.950,00 € (um milhão, um mil e novecentos e cinquenta euros) bem 

como autorizar a Câmara Municipal  a adquirir  as restantes frações do imóvel, pelo valor constante  dos relatórios de 

avaliação efetuados pelo perito da lista oficial de peritos, admitindo-se uma margem de negociação, em casos devidamente